公告编号：2018-011

证券代码：837684 证券简称：英妮股份 主办券商: 申万宏源

广东英妮股份有限公司

关于公司入围民生银行工装（鞋类）供应商的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

近日，广东英妮股份有限公司（以下简称“公司”）收到中国民

生银行股份有限公司（以下简称“民生银行”）通知，确定公司提供

男鞋、女鞋鞋样编号经民生银行综合审评通过，进入民生银行工装（鞋

类）供应商库，并正式成为民生银行2018-2022年度职工工装（鞋类）

服务供应商。

上述项目已经取得民生银行下发的《关于广东英妮股份有限公司

入围民生银行工装（鞋类）供应商的通知》（民字【2018】第55号）。

本次公司顺利入围将对公司工装（鞋类）经营业务拓展带来积极影响，

但目前尚未签订正式合同，在合同履行过程中可能遇到不可预计的或

不可抗力等因素的影响，导致合同无法全部履行或终止的风险，敬请

投资者注意风险。

特此公告。

广东英妮股份有限公司

董事会

2018 年 5月 21 日